
Oggetto: Legge regionale 12 agosto 1996 n. 35. Approvazione delle risultanze dei lavori 
della Commissione di valutazione - Graduatoria.  Approvazione del programma annuale degli 
interventi per il sostegno di iniziative a contributo del Centro Audiovisivo della Regione Lazio. 
Spesa complessiva di euro 785.000,00 - Cap. G11503 – Es.Fin. 2011.  

 

 LA GIUNTA REGIONALE 

SU PROPOSTA dell’Assessore alla Cultura, Arte e Sport; 

VISTO  lo Statuto della Regione Lazio ed in particolare l’art.9; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 e  successive modificazioni ed integrazioni 
recante “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni 
relative alla Dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002 n. 1 e successive modificazioni ed 
integrazioni “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

VISTA la legge regionale n. 35 del 12 agosto 1996, istitutiva del Centro Audiovisivo della 
Regione Lazio e successive modificazioni; 

VISTA la legge regionale n. 25 del 20 novembre 2001 recante: "Norme in materia di 
programmazione, bilancio e contabilità della Regione"; 

VISTA la L.R. 24 dicembre 2010, n. 7 concernente: “Legge finanziaria regionale per 
l’esercizio 2011 (art. 11 legge regionale 20 novembre 2001, n. 25)”; 
 
VISTA la L.R. 24 dicembre 2010, n. 8 concernente: “Bilancio di previsione della Regione 
Lazio per l’esercizio finanziario 2011”; 

VISTA la DGR 19 marzo 2004, n. 196 con la quale sono stabilite le modalità ed i criteri per la 
formulazione dei programmi annuali d’intervento del Centro Audiovisivo della Regione Lazio; 

VISTA la determinazione dipartimentale n. B6841 del 31.12.2010, con la quale è stata 
nominata la Commissione di valutazione degli interventi a contributo per la formulazione del 
programma annuale di intervento del Centro Audiovisivo della Regione Lazio; 

VISTA la determinazione dipartimentale n. B2695 del 11-04-2011 con la quale n. 5 domande 
di richiesta di contributo, sono state dichiarate non ammissibili, ai sensi dell’Art. 5 
dell’Allegato A della D.G.R. 19.03.2004, n. 196; 

CONSIDERATO che, a seguito dell’istruttoria formale, sono state ritenute ammissibili n. 195 
domande  trasmesse alla Commissione di valutazione, suddetta; 

CONSIDERATO che la Commissione suddetta ha stabilito di assegnare il contributo ai 
progetti che hanno ottenuto un punteggio minimo pari a 19; 



RITENUTO di dover approvare le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione, 
costituite dalla graduatoria, determinata dai punteggi attribuiti a ciascun progetto che forma 
parte integrante della presente deliberazione;  

RITENUTO di dover procedere all’approvazione del programma annuale degli interventi per il 
sostegno di iniziative a contributo del Centro Audiovisivo della Regione Lazio, così come 
riportato nell’allegato A che forma parte integrante della presente deliberazione, per una 
spesa complessiva di euro 785.000,00 che graverà sul Cap. G11503, Es. Fin. 2011;  

ACQUISITO il parere della competente Commissione Consiliare espresso nella seduta del 
4/10/2011 

 

all’unanimità 

DELIBERA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, 

1. Di approvare le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione, costituite dalla 
graduatoria, determinata dai punteggi attribuiti a ciascun progetto che forma parte 
integrante della presente deliberazione; 

2. Di approvare il programma annuale degli interventi per il sostegno di iniziative a 
contributo del Centro Audiovisivo della Regione Lazio, così come riportato nell’allegato A 
che forma parte integrante della presente deliberazione, per una spesa complessiva di 
euro 785.000,00 che graverà sul Cap. G11503, Es. Fin. 2011. 

             

    

       La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

  

 

 

 

 

 

 


